
LIGNE 11 : De Gare d'Orléans Quai D vers Paradis – ORMES

Renfort LIGNE 11 : De Gare d'Orléans Quai G vers Chapit’O - Petit Pré – SARAN

a a a
GARE D'ORLEANS QUAI D 05:40 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:50 08:10 08:30 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:15 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
GARE D'ORLEANS QUAI G ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:06 ..... 14:36 ..... 15:06
BENJAMIN FRANKLIN 05:42 06:07 06:27 06:47 07:07 07:28 07:53 08:13 08:33 08:53 09:23 09:52 10:22 10:52 11:22 11:53 12:18 12:53 13:23 13:52 14:08 14:22 14:38 14:52 15:08
GUY-MARIE RIOBE 05:45 06:10 06:30 06:50 07:10 07:31 07:56 08:16 08:36 08:56 09:26 09:55 10:25 10:55 11:25 11:56 12:21 12:56 13:26 13:55 14:11 14:25 14:41 14:55 15:11
LAMARTINE 05:46 06:11 06:31 06:51 07:11 07:32 07:57 08:17 08:37 08:57 09:27 09:56 10:26 10:56 11:26 11:57 12:22 12:57 13:27 13:56 14:12 14:26 14:42 14:56 15:12
JOSEPH LEROY 05:47 06:12 06:32 06:52 07:12 07:33 07:58 08:18 08:38 08:58 09:28 09:57 10:27 10:57 11:27 11:58 12:23 12:58 13:28 13:57 14:13 14:27 14:43 14:57 15:13
LOUIS LABONNE 05:48 06:13 06:33 06:53 07:13 07:34 07:59 08:19 08:39 08:59 09:29 09:58 10:28 10:58 11:28 11:59 12:24 12:59 13:29 13:58 14:14 14:28 14:44 14:58 15:14
GARE DES AUBRAIS 05:49 06:14 06:34 06:54 07:14 07:36 08:01 08:21 08:41 09:00 09:30 09:59 10:29 10:59 11:29 12:00 12:25 13:00 13:30 13:59 14:15 14:29 14:45 14:59 15:15
PIERRE SEMARD 05:51 06:16 06:36 06:56 07:16 07:38 08:03 08:23 08:43 09:02 09:32 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02 12:27 13:02 13:32 14:01 ..... 14:31 ..... 15:01 .....
DESSAUX 05:54 06:19 06:39 06:59 07:19 07:41 08:06 08:26 08:46 09:05 09:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:05 12:30 13:05 13:35 14:04 ..... 14:34 ..... 15:04 .....
CHAPIT'O PETIT PRE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:28 ..... 14:58 ..... 15:28
PETIT PRE 05:55 06:20 06:41 07:01 07:21 07:43 08:08 08:28 08:48 09:07 09:36 10:05 10:35 11:05 11:35 12:07 12:32 13:07 13:37 14:06 ..... 14:36 ..... 15:06 .....
LA VALLEE 05:56 06:21 06:42 07:02 07:22 07:44 08:09 08:29 08:49 09:08 09:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:08 12:33 13:08 13:38 14:07 ..... 14:37 ..... 15:07 .....
MELIES-CINEMA 05:58 06:23 06:44 07:04 07:24 07:46 08:11 08:31 08:51 09:10 09:39 10:08 10:38 11:08 11:38 12:10 12:35 13:10 13:40 14:09 ..... 14:39 ..... 15:09 .....
MONTARAN 05:58 06:23 06:44 07:05 07:25 07:47 08:12 08:32 08:52 09:11 09:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:11 12:36 13:11 13:41 14:10 ..... 14:40 ..... 15:10 .....
LA MONTJOIE 05:59 06:24 06:45 07:06 07:26 07:48 08:13 08:33 08:53 09:12 09:41 10:10 10:40 11:10 11:40 12:12 12:37 13:12 13:42 14:11 ..... 14:41 ..... 15:11 .....
MAURICE CLARET 06:00 06:25 06:46 07:07 07:27 07:49 08:14 08:34 08:54 09:13 09:42 10:11 10:41 11:11 11:41 12:13 12:38 13:13 13:43 14:12 ..... 14:42 ..... 15:12 .....
JACINTHES 06:01 06:26 06:47 07:07 07:28 07:50 08:15 08:35 08:54 09:13 09:42 10:11 10:41 11:11 11:41 12:13 12:38 13:13 13:44 14:13 ..... 14:43 ..... 15:13 .....
RUE DU BOURG 06:01 06:26 06:47 07:08 07:29 07:51 08:16 08:36 08:55 09:14 09:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:14 12:39 13:14 13:45 14:14 ..... 14:44 ..... 15:14 .....
MAIRIE DE SARAN 06:02 06:27 06:48 07:09 07:30 07:52 08:17 08:37 08:56 09:15 09:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:15 12:40 13:15 13:46 14:15 ..... 14:45 ..... 15:15 .....
KIOSQUE 06:03 06:28 06:49 07:10 07:31 07:53 08:18 08:38 08:57 09:16 09:45 10:14 10:44 11:14 11:44 12:16 12:41 13:16 13:47 14:16 ..... 14:46 ..... 15:16 .....
LA CHIPERIE 06:04 06:29 06:50 07:11 07:32 07:54 08:19 08:39 08:58 09:17 09:46 10:15 10:45 11:15 11:45 12:17 12:42 13:17 13:48 14:17 ..... 14:47 ..... 15:17 .....
UTOM 06:04 06:29 06:50 07:11 07:32 07:54 08:19 08:40 08:59 09:17 09:46 10:15 10:45 11:15 11:45 12:17 12:42 13:17 13:48 14:17 ..... 14:47 ..... 15:17 .....
PÔLE 45 06:06 06:31 06:53 07:14 07:35 07:57 08:22 08:42 09:01 09:19 09:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:19 12:44 13:19 13:50 14:19 ..... 14:50 ..... 15:19 .....
CHÂTAIGNIERS 06:08 06:33 06:54 07:15 07:36 07:58 08:23 08:44 09:03 09:21 09:50 10:19 10:49 11:19 11:49 12:21 12:46 13:21 13:52 14:21 ..... 14:51 ..... 15:21 .....
MONTBARY 06:09 06:34 06:55 07:16 07:37 07:59 08:24 08:45 09:04 09:22 09:51 10:20 10:50 11:20 11:50 12:22 12:47 13:22 13:53 14:22 ..... 14:52 ..... 15:22 .....
PARADIS 06:10 06:35 06:57 07:18 07:39 08:01 08:26 08:47 09:06 09:23 09:52 10:21 10:51 11:21 11:51 12:23 12:48 13:23 13:54 14:23 ..... 14:54 ..... 15:23 .....

a a a b b b b b b b b b
GARE D'ORLEANS QUAI D 15:20 15:45 16:15 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:10 19:40
GARE D'ORLEANS QUAI G ..... 15:36 ..... 16:00 ..... 16:28 ..... 16:52 ..... ..... 17:31 ..... 17:50 ..... ..... 18:30 ..... 18:55 ..... 19:25 ..... 19:56 20:12 20:40 21:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
BENJAMIN FRANKLIN 15:22 15:38 15:48 16:02 16:18 16:30 16:43 16:54 17:03 17:23 17:34 17:43 17:53 18:03 18:23 18:32 18:43 18:57 19:12 19:27 19:42 19:58 20:14 20:42 21:12 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32
GUY-MARIE RIOBE 15:25 15:41 15:51 16:06 16:21 16:34 16:46 16:58 17:07 17:27 17:38 17:47 17:57 18:07 18:26 18:36 18:46 19:00 19:15 19:30 19:45 20:01 20:17 20:45 21:15 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35
LAMARTINE 15:26 15:42 15:52 16:07 16:22 16:35 16:47 16:59 17:08 17:28 17:39 17:48 17:58 18:08 18:27 18:37 18:47 19:01 19:16 19:31 19:46 20:02 20:18 20:46 21:16 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36
JOSEPH LEROY 15:27 15:43 15:53 16:08 16:23 16:36 16:48 17:00 17:09 17:29 17:40 17:49 17:59 18:09 18:28 18:38 18:48 19:02 19:17 19:32 19:47 20:03 20:19 20:47 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37
LOUIS LABONNE 15:28 15:44 15:54 16:09 16:24 16:37 16:49 17:01 17:10 17:30 17:41 17:50 18:00 18:10 18:29 18:39 18:49 19:03 19:18 19:33 19:48 20:04 20:20 20:48 21:18 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38
GARE DES AUBRAIS 15:29 15:45 15:56 16:11 16:26 16:39 16:51 17:03 17:12 17:32 17:43 17:52 18:02 18:12 18:31 18:41 18:51 19:04 19:19 19:34 19:49 20:05 20:21 20:49 21:19 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39
PIERRE SEMARD 15:31 ..... 15:58 ..... 16:29 ..... 16:54 ..... 17:15 17:35 ..... 17:55 ..... 18:15 18:33 ..... 18:53 ..... 19:21 ..... 19:51 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
DESSAUX 15:34 ..... 16:01 ..... 16:32 ..... 16:57 ..... 17:18 17:38 ..... 17:58 ..... 18:18 18:36 ..... 18:56 ..... 19:24 ..... 19:54 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHAPIT'O PETIT PRE ..... 15:58 ..... 16:24 ..... 16:52 ..... 17:16 ..... ..... 17:56 ..... 18:14 ..... ..... 18:54 ..... 19:17 ..... 19:47 ..... 20:17 20:34 21:02 21:32 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52
PETIT PRE 15:36 ..... 16:03 ..... 16:33 ..... 16:58 ..... 17:19 17:39 ..... 17:59 ..... 18:19 18:38 ..... 18:58 ..... 19:25 ..... 19:55 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA VALLEE 15:37 ..... 16:04 ..... 16:35 ..... 17:00 ..... 17:21 17:41 ..... 18:01 ..... 18:21 18:39 ..... 18:59 ..... 19:26 ..... 19:56 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MELIES-CINEMA 15:39 ..... 16:06 ..... 16:37 ..... 17:02 ..... 17:23 17:43 ..... 18:03 ..... 18:23 18:41 ..... 19:01 ..... 19:28 ..... 19:58 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MONTARAN 15:40 ..... 16:07 ..... 16:38 ..... 17:03 ..... 17:24 17:44 ..... 18:04 ..... 18:24 18:42 ..... 19:02 ..... 19:29 ..... 19:59 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA MONTJOIE 15:41 ..... 16:08 ..... 16:39 ..... 17:04 ..... 17:25 17:45 ..... 18:05 ..... 18:25 18:43 ..... 19:03 ..... 19:30 ..... 20:00 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAURICE CLARET 15:42 ..... 16:09 ..... 16:40 ..... 17:05 ..... 17:26 17:46 ..... 18:06 ..... 18:26 18:44 ..... 19:04 ..... 19:31 ..... 20:01 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
JACINTHES 15:43 ..... 16:10 ..... 16:41 ..... 17:06 ..... 17:27 17:47 ..... 18:07 ..... 18:27 18:45 ..... 19:04 ..... 19:31 ..... 20:01 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
RUE DU BOURG 15:44 ..... 16:11 ..... 16:42 ..... 17:07 ..... 17:28 17:48 ..... 18:08 ..... 18:28 18:46 ..... 19:05 ..... 19:32 ..... 20:02 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE SARAN 15:45 ..... 16:12 ..... 16:43 ..... 17:08 ..... 17:29 17:49 ..... 18:09 ..... 18:29 18:47 ..... 19:06 ..... 19:33 ..... 20:03 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
KIOSQUE 15:46 ..... 16:13 ..... 16:44 ..... 17:09 ..... 17:30 17:50 ..... 18:10 ..... 18:30 18:48 ..... 19:07 ..... 19:34 ..... 20:04 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA CHIPERIE 15:47 ..... 16:14 ..... 16:45 ..... 17:10 ..... 17:31 17:51 ..... 18:11 ..... 18:31 18:49 ..... 19:08 ..... 19:35 ..... 20:05 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
UTOM 15:47 ..... 16:14 ..... 16:45 ..... 17:10 ..... 17:31 17:51 ..... 18:11 ..... 18:31 18:49 ..... 19:08 ..... 19:35 ..... 20:05 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
PÔLE 45 15:49 ..... 16:16 ..... 16:47 ..... 17:12 ..... 17:33 17:53 ..... 18:13 ..... 18:33 18:51 ..... 19:10 ..... 19:37 ..... 20:07 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHÂTAIGNIERS 15:51 ..... 16:18 ..... 16:49 ..... 17:14 ..... 17:35 17:55 ..... 18:15 ..... 18:35 18:53 ..... 19:12 ..... 19:39 ..... 20:09 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MONTBARY 15:52 ..... 16:19 ..... 16:50 ..... 17:15 ..... 17:36 17:56 ..... 18:16 ..... 18:36 18:54 ..... 19:13 ..... 19:40 ..... 20:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
PARADIS 15:53 ..... 16:20 ..... 16:51 ..... 17:16 ..... 17:37 17:57 ..... 18:17 ..... 18:37 18:55 ..... 19:14 ..... 19:41 ..... 20:11 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

a Circule uniquement le mercredi
b Circule le mercredi et vendredi 

Du lundi au vendredi / Monday to Friday

Horaires valables 
du 24 mai au 16 juin 2019

Les arrêts Tao
pour vous rendre à la fête 

foraine :
Chapit'O-Petit Pré

Petit Pré



LIGNE 11 : De Gare d'Orléans Quai D vers Paradis – ORMES

Renfort LIGNE 11 : De Gare d'Orléans Quai G vers Chapit’O - Petit Pré – SARAN

GARE D'ORLEANS QUAI D 06:35 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:25 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
GARE D'ORLEANS QUAI G ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:15 ..... 14:45 ..... 15:15 ..... 15:45 ..... 16:15 ..... 16:45 .....
BENJAMIN FRANKLIN 06:37 07:17 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:27 13:02 13:32 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02
GUY-MARIE RIOBE 06:40 07:20 08:00 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:30 13:05 13:35 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05
LAMARTINE 06:41 07:21 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:31 13:06 13:36 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06
JOSEPH LEROY 06:42 07:22 08:02 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:32 13:07 13:37 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07
LOUIS LABONNE 06:43 07:23 08:03 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:33 13:08 13:38 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08
GARE DES AUBRAIS 06:44 07:24 08:04 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:34 13:09 13:39 14:09 14:24 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10
PIERRE SEMARD 06:47 07:27 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:37 13:12 13:42 14:12 ..... 14:43 ..... 15:13 ..... 15:43 ..... 16:13 ..... 16:43 ..... 17:13
DESSAUX 06:50 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:40 13:15 13:45 14:15 ..... 14:46 ..... 15:16 ..... 15:46 ..... 16:16 ..... 16:46 ..... 17:16
CHAPIT'O PETIT PRE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:35 ..... 15:06 ..... 15:36 ..... 16:06 ..... 16:36 ..... 17:06 .....
PETIT PRE 06:51 07:31 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51 11:32 12:12 12:41 13:16 13:47 14:17 ..... 14:48 ..... 15:18 ..... 15:48 ..... 16:18 ..... 16:48 ..... 17:18
LA VALLEE 06:53 07:33 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:34 12:14 12:43 13:18 13:49 14:19 ..... 14:50 ..... 15:20 ..... 15:50 ..... 16:20 ..... 16:50 ..... 17:20
MELIES-CINEMA 06:55 07:35 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:36 12:16 12:45 13:20 13:51 14:21 ..... 14:53 ..... 15:23 ..... 15:53 ..... 16:23 ..... 16:53 ..... 17:23
MONTARAN 06:55 07:35 08:15 08:55 09:36 10:16 10:56 11:37 12:17 12:46 13:21 13:52 14:22 ..... 14:53 ..... 15:23 ..... 15:53 ..... 16:23 ..... 16:53 ..... 17:23
LA MONTJOIE 06:56 07:36 08:16 08:56 09:37 10:17 10:57 11:38 12:18 12:47 13:22 13:53 14:23 ..... 14:55 ..... 15:25 ..... 15:55 ..... 16:25 ..... 16:55 ..... 17:25
MAURICE CLARET 06:57 07:37 08:17 08:57 09:38 10:18 10:58 11:39 12:19 12:48 13:23 13:54 14:24 ..... 14:56 ..... 15:26 ..... 15:56 ..... 16:26 ..... 16:56 ..... 17:26
JACINTHES 06:58 07:38 08:18 08:58 09:38 10:18 10:59 11:40 12:20 12:48 13:23 13:54 14:25 ..... 14:57 ..... 15:27 ..... 15:57 ..... 16:27 ..... 16:57 ..... 17:27
RUE DU BOURG 06:58 07:38 08:18 08:58 09:39 10:19 11:00 11:41 12:21 12:49 13:24 13:55 14:26 ..... 14:57 ..... 15:27 ..... 15:57 ..... 16:27 ..... 16:57 ..... 17:27
MAIRIE DE SARAN 06:59 07:39 08:19 08:59 09:40 10:20 11:01 11:42 12:22 12:50 13:25 13:56 14:27 ..... 14:59 ..... 15:29 ..... 15:59 ..... 16:29 ..... 16:59 ..... 17:29
KIOSQUE 07:00 07:40 08:20 09:00 09:41 10:21 11:02 11:43 12:23 12:51 13:26 13:57 14:28 ..... 15:00 ..... 15:30 ..... 16:00 ..... 16:30 ..... 17:00 ..... 17:30
LA CHIPERIE 07:01 07:41 08:21 09:01 09:42 10:22 11:03 11:44 12:24 12:52 13:27 13:58 14:29 ..... 15:01 ..... 15:31 ..... 16:01 ..... 16:31 ..... 17:01 ..... 17:31
UTOM 07:01 07:41 08:21 09:01 09:42 10:22 11:03 11:44 12:24 12:52 13:27 13:58 14:29 ..... 15:01 ..... 15:31 ..... 16:01 ..... 16:31 ..... 17:01 ..... 17:31
PÔLE 45 07:03 07:43 08:23 09:03 09:44 10:24 11:05 11:46 12:26 12:55 13:30 14:01 14:32 ..... 15:04 ..... 15:34 ..... 16:04 ..... 16:34 ..... 17:04 ..... 17:34
CHÂTAIGNIERS 07:05 07:45 08:25 09:05 09:46 10:26 11:07 11:48 12:28 12:56 13:31 14:02 14:33 ..... 15:05 ..... 15:35 ..... 16:05 ..... 16:35 ..... 17:05 ..... 17:35
MONTBARY 07:06 07:46 08:26 09:06 09:47 10:27 11:08 11:49 12:29 12:57 13:32 14:03 14:34 ..... 15:06 ..... 15:36 ..... 16:06 ..... 16:36 ..... 17:06 ..... 17:36
PARADIS 07:07 07:47 08:27 09:07 09:48 10:28 11:09 11:50 12:30 12:59 13:34 14:05 14:36 ..... 15:08 ..... 15:38 ..... 16:08 ..... 16:38 ..... 17:08 ..... 17:38
GARE D'ORLEANS QUAI D 17:30 18:00 18:30 19:00 19:35
GARE D'ORLEANS QUAI G 17:15 ..... 17:45 ..... 18:15 ..... 18:45 ..... 19:15 ..... 19:54 20:12 20:40 21:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
BENJAMIN FRANKLIN 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:56 20:14 20:42 21:12 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32
GUY-MARIE RIOBE 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:40 19:59 20:17 20:45 21:15 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35
LAMARTINE 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:41 20:00 20:18 20:46 21:16 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36
JOSEPH LEROY 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:42 20:01 20:19 20:47 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37
LOUIS LABONNE 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:02 20:20 20:48 21:18 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38
GARE DES AUBRAIS 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:09 19:24 19:44 20:03 20:21 20:49 21:19 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39
PIERRE SEMARD ..... 17:43 ..... 18:13 ..... 18:43 ..... 19:12 ..... 19:47 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
DESSAUX ..... 17:46 ..... 18:16 ..... 18:46 ..... 19:15 ..... 19:50 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHAPIT'O PETIT PRE 17:36 ..... 18:06 ..... 18:36 ..... 19:06 ..... 19:35 ..... 20:14 20:32 21:00 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50
PETIT PRE ..... 17:48 ..... 18:18 ..... 18:48 ..... 19:17 ..... 19:52 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA VALLEE ..... 17:50 ..... 18:20 ..... 18:50 ..... 19:19 ..... 19:54 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MELIES-CINEMA ..... 17:52 ..... 18:22 ..... 18:52 ..... 19:21 ..... 19:56 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MONTARAN ..... 17:53 ..... 18:23 ..... 18:53 ..... 19:22 ..... 19:57 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA MONTJOIE ..... 17:54 ..... 18:24 ..... 18:54 ..... 19:23 ..... 19:58 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAURICE CLARET ..... 17:55 ..... 18:25 ..... 18:55 ..... 19:24 ..... 19:59 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
JACINTHES ..... 17:56 ..... 18:26 ..... 18:56 ..... 19:24 ..... 19:59 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
RUE DU BOURG ..... 17:57 ..... 18:27 ..... 18:57 ..... 19:25 ..... 20:00 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE SARAN ..... 17:58 ..... 18:28 ..... 18:58 ..... 19:26 ..... 20:01 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
KIOSQUE ..... 17:59 ..... 18:29 ..... 18:59 ..... 19:27 ..... 20:02 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA CHIPERIE ..... 18:00 ..... 18:30 ..... 19:00 ..... 19:28 ..... 20:03 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
UTOM ..... 18:00 ..... 18:30 ..... 19:00 ..... 19:28 ..... 20:03 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
PÔLE 45 ..... 18:03 ..... 18:33 ..... 19:03 ..... 19:30 ..... 20:05 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHÂTAIGNIERS ..... 18:04 ..... 18:34 ..... 19:04 ..... 19:32 ..... 20:07 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MONTBARY ..... 18:05 ..... 18:35 ..... 19:05 ..... 19:33 ..... 20:08 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
PARADIS ..... 18:07 ..... 18:37 ..... 19:07 ..... 19:34 ..... 20:09 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

GARE D'ORLEANS QUAI G 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 22:30 23:00 23:30
BENJAMIN FRANKLIN 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02 22:32 23:02 23:32
GUY-MARIE RIOBE 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 22:35 23:05 23:35
LAMARTINE 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 22:36 23:06 23:36
JOSEPH LEROY 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 22:37 23:07 23:37
LOUIS LABONNE 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08 22:38 23:08 23:38
GARE DES AUBRAIS 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 22:39 23:09 23:39
PIERRE SEMARD ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
DESSAUX ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHAPIT'O PETIT PRE 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20 22:50 23:20 23:50

Samedi / Saturday

Dimanche - Jour férié / Sunday – Public holidays 

Horaires valables 
du 24 mai au 16 juin 2019

Les arrêts Tao
pour vous rendre à la fête 

foraine :
Chapit'O-Petit Pré

Petit Pré



LIGNE 11 : Paradis – ORMES vers Gare d'Orléans Quai D

Renfort LIGNE 11 : De  Chapit’O - Petit Pré – SARAN vers Gare d'Orléans Quai G

a a a
PARADIS 05:45 06:15 06:40 07:05 07:25 07:45 08:05 08:30 08:55 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 ..... 14:30 ..... 15:00 ..... 15:30
MONTBARY 05:46 06:16 06:42 07:07 07:27 07:47 08:07 08:32 08:57 09:32 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 ..... 14:32 ..... 15:02 ..... 15:32
CHÂTAIGNIERS 05:48 06:18 06:43 07:08 07:28 07:48 08:08 08:33 08:58 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 ..... 14:33 ..... 15:03 ..... 15:33
PÔLE 45 05:49 06:19 06:44 07:09 07:29 07:49 08:09 08:34 08:59 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:05 13:34 14:04 ..... 14:34 ..... 15:04 ..... 15:35
UTOM 05:51 06:21 06:47 07:12 07:32 07:52 08:12 08:37 09:02 09:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:37 13:08 13:37 14:07 ..... 14:37 ..... 15:07 ..... 15:38
LA CHIPERIE 05:52 06:22 06:48 07:13 07:33 07:53 08:13 08:38 09:03 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:08 12:38 13:09 13:38 14:08 ..... 14:38 ..... 15:08 ..... 15:39
KIOSQUE 05:52 06:22 06:48 07:13 07:33 07:53 08:13 08:38 09:03 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:08 12:38 13:09 13:38 14:08 ..... 14:38 ..... 15:08 ..... 15:39
MAIRIE DE SARAN 05:54 06:24 06:50 07:15 07:35 07:55 08:15 08:40 09:05 09:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:10 12:40 13:11 13:40 14:10 ..... 14:40 ..... 15:10 ..... 15:41
RUE DU BOURG 05:55 06:25 06:51 07:16 07:36 07:57 08:17 08:41 09:06 09:41 10:10 10:40 11:10 11:40 12:11 12:41 13:13 13:41 14:11 ..... 14:41 ..... 15:11 ..... 15:42
JACINTHES 05:56 06:26 06:52 07:17 07:37 07:58 08:18 08:42 09:07 09:42 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:42 13:14 13:42 14:12 ..... 14:42 ..... 15:12 ..... 15:43
MAURICE CLARET 05:57 06:27 06:53 07:18 07:38 07:59 08:19 08:43 09:08 09:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43 13:15 13:43 14:13 ..... 14:43 ..... 15:13 ..... 15:44
LA MONTJOIE 05:58 06:28 06:54 07:19 07:39 08:00 08:20 08:44 09:09 09:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:44 13:16 13:44 14:14 ..... 14:44 ..... 15:14 ..... 15:45
MONTARAN 05:59 06:29 06:56 07:21 07:41 08:01 08:21 08:46 09:11 09:46 10:15 10:44 11:14 11:45 12:16 12:46 13:17 13:46 14:16 ..... 14:46 ..... 15:16 ..... 15:47
MELIES-CINEMA 06:00 06:30 06:57 07:22 07:42 08:03 08:23 08:47 09:12 09:47 10:16 10:45 11:15 11:46 12:17 12:47 13:19 13:47 14:17 ..... 14:47 ..... 15:17 ..... 15:48
LA VALLEE 06:00 06:30 06:57 07:22 07:42 08:03 08:23 08:47 09:12 09:47 10:16 10:45 11:15 11:46 12:17 12:47 13:19 13:47 14:17 ..... 14:47 ..... 15:17 ..... 15:48
CHAPIT'O PETIT PRE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:33 ..... 15:03 ..... 15:33 .....
PETIT PRE 06:01 06:31 06:58 07:24 07:44 08:05 08:25 08:49 09:13 09:48 10:17 10:46 11:16 11:47 12:18 12:48 13:20 13:48 14:18 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:50
DESSAUX 06:03 06:33 07:00 07:26 07:46 08:07 08:27 08:51 09:15 09:50 10:19 10:48 11:18 11:49 12:20 12:50 13:22 13:50 14:20 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:52
PIERRE SEMARD 06:06 06:36 07:03 07:29 07:49 08:10 08:30 08:54 09:18 09:53 10:22 10:51 11:21 11:52 12:23 12:53 13:25 13:53 14:23 14:38 14:54 15:08 15:24 15:38 15:55
GARE DES AUBRAIS 06:08 06:39 07:06 07:32 07:52 08:13 08:33 08:57 09:21 09:56 10:25 10:54 11:24 11:55 12:26 12:56 13:28 13:56 14:26 14:41 14:57 15:11 15:27 15:41 15:58
LOUIS LABONNE 06:10 06:41 07:08 07:34 07:54 08:15 08:35 08:59 09:23 09:58 10:27 10:56 11:26 11:57 12:28 12:58 13:30 13:58 14:28 14:43 14:59 15:13 15:29 15:43 16:00
JOSEPH LEROY 06:10 06:42 07:09 07:35 07:55 08:16 08:36 09:00 09:23 09:58 10:27 10:56 11:26 11:58 12:29 12:59 13:31 13:59 14:29 14:44 15:00 15:14 15:30 15:44 16:01
LAMARTINE 06:11 06:43 07:10 07:36 07:56 08:17 08:37 09:01 09:24 09:59 10:28 10:57 11:27 11:59 12:30 13:00 13:32 14:00 14:30 14:45 15:01 15:15 15:31 15:45 16:02
GUY-MARIE RIOBE 06:12 06:44 07:11 07:37 07:57 08:18 08:38 09:02 09:25 10:00 10:29 10:58 11:28 12:00 12:31 13:01 13:33 14:01 14:31 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:03
BENJAMIN FRANKLIN 06:14 06:46 07:14 07:41 08:01 08:22 08:42 09:05 09:28 10:03 10:32 11:01 11:31 12:03 12:34 13:04 13:36 14:04 14:34 14:49 15:05 15:19 15:35 15:49 16:06
GARE D'ORLEANS QUAI H 06:15 06:47 07:15 07:42 08:02 08:23 08:43 09:06 09:29 10:04 10:33 11:02 11:32 12:04 12:35 13:05 13:37 14:05 14:35 14:50 15:06 15:20 15:36 15:50 16:07
GARE D'ORLEANS QUAI G ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:51 ..... 15:21 ..... 15:51 .....

a a a b b b b b b b b b
PARADIS ..... 16:00 ..... 16:25 ..... 16:45 ..... 17:05 17:25 ..... 17:45 ..... 18:05 18:25 ..... 18:50 ..... 19:20 ..... 19:50 ..... 20:20 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MONTBARY ..... 16:02 ..... 16:27 ..... 16:47 ..... 17:07 17:27 ..... 17:47 ..... 18:07 18:27 ..... 18:52 ..... 19:22 ..... 19:51 ..... 20:21 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHÂTAIGNIERS ..... 16:03 ..... 16:28 ..... 16:48 ..... 17:09 17:29 ..... 17:48 ..... 18:08 18:28 ..... 18:53 ..... 19:23 ..... 19:53 ..... 20:23 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
PÔLE 45 ..... 16:05 ..... 16:30 ..... 16:50 ..... 17:10 17:30 ..... 17:50 ..... 18:09 18:29 ..... 18:54 ..... 19:24 ..... 19:54 ..... 20:24 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
UTOM ..... 16:08 ..... 16:33 ..... 16:53 ..... 17:14 17:34 ..... 17:53 ..... 18:12 18:32 ..... 18:57 ..... 19:27 ..... 19:56 ..... 20:26 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA CHIPERIE ..... 16:09 ..... 16:34 ..... 16:54 ..... 17:15 17:35 ..... 17:54 ..... 18:13 18:33 ..... 18:58 ..... 19:28 ..... 19:57 ..... 20:27 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
KIOSQUE ..... 16:09 ..... 16:34 ..... 16:54 ..... 17:15 17:35 ..... 17:54 ..... 18:13 18:33 ..... 18:58 ..... 19:28 ..... 19:57 ..... 20:27 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE SARAN ..... 16:11 ..... 16:37 ..... 16:57 ..... 17:18 17:38 ..... 17:57 ..... 18:15 18:35 ..... 19:00 ..... 19:30 ..... 19:59 ..... 20:29 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
RUE DU BOURG ..... 16:13 ..... 16:38 ..... 16:58 ..... 17:19 17:39 ..... 17:58 ..... 18:17 18:37 ..... 19:02 ..... 19:31 ..... 20:00 ..... 20:30 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
JACINTHES ..... 16:14 ..... 16:39 ..... 16:59 ..... 17:21 17:40 ..... 17:59 ..... 18:18 18:38 ..... 19:03 ..... 19:32 ..... 20:01 ..... 20:31 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAURICE CLARET ..... 16:15 ..... 16:40 ..... 17:00 ..... 17:22 17:41 ..... 18:00 ..... 18:19 18:39 ..... 19:04 ..... 19:33 ..... 20:02 ..... 20:32 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA MONTJOIE ..... 16:16 ..... 16:42 ..... 17:02 ..... 17:24 17:43 ..... 18:02 ..... 18:20 18:40 ..... 19:05 ..... 19:34 ..... 20:03 ..... 20:33 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MONTARAN ..... 16:17 ..... 16:43 ..... 17:03 ..... 17:25 17:44 ..... 18:03 ..... 18:21 18:41 ..... 19:06 ..... 19:36 ..... 20:05 ..... 20:34 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MELIES-CINEMA ..... 16:19 ..... 16:45 ..... 17:05 ..... 17:27 17:46 ..... 18:05 ..... 18:23 18:43 ..... 19:08 ..... 19:37 ..... 20:06 ..... 20:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA VALLEE ..... 16:19 ..... 16:45 ..... 17:05 ..... 17:27 17:46 ..... 18:05 ..... 18:23 18:43 ..... 19:08 ..... 19:37 ..... 20:06 ..... 20:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHAPIT'O PETIT PRE 16:03 ..... 16:30 ..... 17:00 ..... 17:20 ..... ..... 18:00 ..... 18:17 ..... ..... 19:00 ..... 19:25 ..... 19:52 ..... 20:20 ..... 20:48 21:05 21:35 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
PETIT PRE 16:04 16:21 16:31 16:47 17:01 17:07 17:21 17:29 17:48 18:01 18:07 18:18 18:25 18:44 19:01 19:09 19:26 19:38 19:53 20:07 20:21 20:36 20:49 21:06 21:36 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56
DESSAUX 16:06 16:23 16:33 16:49 17:03 17:09 17:23 17:31 17:50 18:03 18:09 18:20 18:27 18:46 19:03 19:11 19:28 19:40 19:55 20:09 20:23 20:38 20:51 21:08 21:38 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58
PIERRE SEMARD 16:08 16:26 16:35 16:53 17:05 17:13 17:25 17:35 17:53 18:05 18:12 18:22 18:30 18:49 19:05 19:14 19:30 19:43 19:57 20:12 20:25 20:41 20:53 21:12 21:42 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
GARE DES AUBRAIS 16:11 16:29 16:38 16:56 17:08 17:16 17:28 17:38 17:56 18:08 18:15 18:25 18:33 18:52 19:08 19:17 19:33 19:46 20:00 20:15 20:28 20:43 20:56 21:15 21:45 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05
LOUIS LABONNE 16:13 16:31 16:40 16:58 17:10 17:18 17:30 17:40 17:58 18:10 18:17 18:27 18:35 18:54 19:10 19:19 19:35 19:48 20:02 20:17 20:30 20:45 20:58 21:17 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
JOSEPH LEROY 16:14 16:32 16:41 16:59 17:11 17:19 17:31 17:41 17:59 18:11 18:18 18:28 18:36 18:55 19:11 19:20 19:36 19:49 20:02 20:17 20:30 20:45 20:58 21:17 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
LAMARTINE 16:15 16:33 16:42 17:00 17:12 17:20 17:32 17:42 18:00 18:12 18:19 18:29 18:37 18:56 19:12 19:21 19:37 19:50 20:03 20:18 20:31 20:46 20:59 21:18 21:48 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
GUY-MARIE RIOBE 16:16 16:34 16:43 17:01 17:13 17:21 17:33 17:43 18:01 18:13 18:20 18:30 18:38 18:57 19:13 19:22 19:38 19:51 20:04 20:19 20:32 20:47 21:00 21:19 21:49 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09
BENJAMIN FRANKLIN 16:19 16:38 16:46 17:05 17:16 17:25 17:36 17:47 18:05 18:16 18:24 18:33 18:42 19:01 19:16 19:25 19:40 19:53 20:06 20:21 20:34 20:49 21:02 21:21 21:51 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11
GARE D'ORLEANS QUAI H 16:20 16:39 16:48 17:06 17:18 17:26 17:38 17:48 18:06 18:18 18:25 18:35 18:43 19:02 19:17 19:26 19:41 19:54 20:07 20:22 20:35 20:50 21:03 21:22 21:52 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
GARE D'ORLEANS QUAI G 16:21 ..... 16:49 ..... 17:19 ..... 17:39 ..... ..... 18:19 ..... 18:36 ..... ..... 19:18 ..... 19:42 ..... 20:08 ..... 20:36 ..... 21:04 21:23 21:53 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13

a Circule uniquement le mercredi
b Circule le mercredi et vendredi 

Du lundi au vendredi / Monday to Friday

Horaires valables 
du 24 mai au 16 juin 2019

Les arrêts Tao
pour vous rendre à la fête 

foraine :
Chapit'O-Petit Pré

Petit Pré



LIGNE 11 : De Gare d'Orléans Quai D vers Paradis – ORMES

Renfort LIGNE 11 : De Gare d'Orléans Quai G vers Chapit’O - Petit Pré – SARAN

PARADIS 06:31 07:11 07:51 08:31 09:11 09:52 10:32 11:13 11:54 12:33 13:12 13:41 ..... 14:11 ..... 14:41 ..... 15:11 ..... 15:41 ..... 16:11 ..... 16:41 .....
MONTBARY 06:32 07:12 07:52 08:32 09:12 09:53 10:33 11:14 11:55 12:34 13:13 13:42 ..... 14:12 ..... 14:42 ..... 15:12 ..... 15:42 ..... 16:13 ..... 16:43 .....
CHÂTAIGNIERS 06:34 07:14 07:54 08:34 09:14 09:55 10:35 11:16 11:57 12:36 13:15 13:44 ..... 14:14 ..... 14:44 ..... 15:14 ..... 15:44 ..... 16:14 ..... 16:44 .....
PÔLE 45 06:35 07:15 07:55 08:35 09:15 09:56 10:36 11:17 11:58 12:37 13:16 13:45 ..... 14:15 ..... 14:45 ..... 15:15 ..... 15:45 ..... 16:15 ..... 16:45 .....
UTOM 06:37 07:17 07:57 08:37 09:17 09:58 10:38 11:19 12:00 12:39 13:18 13:47 ..... 14:17 ..... 14:47 ..... 15:17 ..... 15:47 ..... 16:18 ..... 16:48 .....
LA CHIPERIE 06:38 07:18 07:58 08:38 09:18 09:59 10:39 11:20 12:01 12:40 13:19 13:48 ..... 14:18 ..... 14:48 ..... 15:18 ..... 15:48 ..... 16:19 ..... 16:49 .....
KIOSQUE 06:38 07:18 07:58 08:38 09:18 09:59 10:39 11:20 12:01 12:40 13:19 13:48 ..... 14:18 ..... 14:48 ..... 15:18 ..... 15:48 ..... 16:19 ..... 16:49 .....
MAIRIE DE SARAN 06:40 07:20 08:00 08:40 09:20 10:01 10:41 11:22 12:03 12:42 13:21 13:50 ..... 14:20 ..... 14:50 ..... 15:21 ..... 15:51 ..... 16:22 ..... 16:52 .....
RUE DU BOURG 06:41 07:21 08:01 08:41 09:21 10:02 10:42 11:23 12:05 12:44 13:23 13:52 ..... 14:22 ..... 14:52 ..... 15:22 ..... 15:52 ..... 16:23 ..... 16:53 .....
JACINTHES 06:42 07:22 08:02 08:42 09:22 10:03 10:43 11:24 12:06 12:45 13:24 13:53 ..... 14:23 ..... 14:53 ..... 15:23 ..... 15:54 ..... 16:25 ..... 16:55 .....
MAURICE CLARET 06:43 07:23 08:03 08:43 09:23 10:04 10:44 11:25 12:07 12:46 13:25 13:54 ..... 14:24 ..... 14:54 ..... 15:24 ..... 15:55 ..... 16:26 ..... 16:56 .....
LA MONTJOIE 06:44 07:24 08:04 08:44 09:24 10:05 10:45 11:26 12:08 12:47 13:26 13:55 ..... 14:25 ..... 14:55 ..... 15:26 ..... 15:57 ..... 16:28 ..... 16:58 .....
MONTARAN 06:45 07:25 08:05 08:46 09:26 10:07 10:47 11:28 12:09 12:48 13:27 13:56 ..... 14:26 ..... 14:56 ..... 15:27 ..... 15:58 ..... 16:29 ..... 16:59 .....
MELIES-CINEMA 06:46 07:26 08:06 08:47 09:27 10:08 10:48 11:29 12:11 12:50 13:29 13:58 ..... 14:28 ..... 14:58 ..... 15:29 ..... 16:00 ..... 16:31 ..... 17:01 .....
LA VALLEE 06:46 07:26 08:06 08:47 09:27 10:08 10:48 11:29 12:11 12:50 13:29 13:58 ..... 14:28 ..... 14:58 ..... 15:29 ..... 16:00 ..... 16:31 ..... 17:01 .....
CHAPIT'O PETIT PRE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:15 ..... 14:45 ..... 15:15 ..... 15:45 ..... 16:15 ..... 16:45 ..... 17:15
PETIT PRE 06:47 07:27 08:07 08:49 09:29 10:10 10:50 11:31 12:13 12:52 13:31 14:00 14:16 14:30 14:46 15:00 15:16 15:31 15:46 16:02 16:16 16:33 16:46 17:03 17:16
DESSAUX 06:49 07:29 08:09 08:51 09:31 10:12 10:52 11:33 12:15 12:54 13:33 14:02 14:18 14:32 14:48 15:02 15:18 15:33 15:48 16:04 16:18 16:35 16:48 17:05 17:18
PIERRE SEMARD 06:52 07:32 08:12 08:54 09:34 10:15 10:55 11:36 12:18 12:57 13:37 14:06 14:20 14:36 14:50 15:06 15:20 15:37 15:50 16:08 16:20 16:39 16:50 17:09 17:20
GARE DES AUBRAIS 06:55 07:35 08:15 08:57 09:37 10:18 10:58 11:39 12:21 13:00 13:40 14:09 14:23 14:39 14:53 15:09 15:23 15:40 15:53 16:11 16:23 16:42 16:53 17:12 17:23
LOUIS LABONNE 06:57 07:37 08:17 08:59 09:39 10:20 11:00 11:41 12:23 13:02 13:42 14:11 14:25 14:41 14:55 15:11 15:25 15:42 15:55 16:13 16:25 16:44 16:55 17:14 17:25
JOSEPH LEROY 06:57 07:37 08:17 08:59 09:39 10:21 11:01 11:41 12:23 13:02 13:43 14:12 14:26 14:42 14:56 15:12 15:26 15:43 15:56 16:14 16:25 16:44 16:55 17:14 17:25
LAMARTINE 06:58 07:38 08:18 09:00 09:40 10:22 11:02 11:42 12:24 13:03 13:44 14:13 14:27 14:43 14:57 15:13 15:27 15:44 15:57 16:15 16:26 16:45 16:56 17:15 17:26
GUY-MARIE RIOBE 06:59 07:39 08:19 09:01 09:41 10:23 11:03 11:43 12:25 13:04 13:45 14:14 14:28 14:44 14:58 15:14 15:28 15:45 15:58 16:16 16:27 16:46 16:57 17:16 17:27
BENJAMIN FRANKLIN 07:01 07:41 08:21 09:03 09:43 10:26 11:06 11:46 12:27 13:07 13:48 14:17 14:31 14:47 15:01 15:17 15:31 15:48 16:01 16:19 16:30 16:49 17:00 17:19 17:30
GARE D'ORLEANS QUAI H 07:02 07:42 08:22 09:04 09:44 10:27 11:07 11:47 12:28 13:08 13:49 14:18 14:32 14:48 15:02 15:18 15:32 15:49 16:02 16:20 16:32 16:50 17:02 17:20 17:32
GARE D'ORLEANS QUAI G ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:33 ..... 15:03 ..... 15:33 ..... 16:03 ..... 16:33 ..... 17:03 ..... 17:33
PARADIS 17:11 ..... 17:41 ..... 18:11 ..... 18:41 ..... 19:11 ..... 19:41 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MONTBARY 17:13 ..... 17:43 ..... 18:13 ..... 18:43 ..... 19:12 ..... 19:42 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHÂTAIGNIERS 17:14 ..... 17:44 ..... 18:14 ..... 18:44 ..... 19:14 ..... 19:44 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
PÔLE 45 17:15 ..... 17:45 ..... 18:15 ..... 18:45 ..... 19:15 ..... 19:45 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
UTOM 17:18 ..... 17:48 ..... 18:18 ..... 18:48 ..... 19:17 ..... 19:47 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA CHIPERIE 17:19 ..... 17:49 ..... 18:19 ..... 18:49 ..... 19:18 ..... 19:48 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
KIOSQUE 17:19 ..... 17:49 ..... 18:19 ..... 18:49 ..... 19:18 ..... 19:48 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE SARAN 17:22 ..... 17:52 ..... 18:22 ..... 18:52 ..... 19:20 ..... 19:50 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
RUE DU BOURG 17:23 ..... 17:53 ..... 18:23 ..... 18:53 ..... 19:22 ..... 19:51 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
JACINTHES 17:24 ..... 17:54 ..... 18:24 ..... 18:54 ..... 19:23 ..... 19:52 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAURICE CLARET 17:25 ..... 17:55 ..... 18:25 ..... 18:55 ..... 19:24 ..... 19:53 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA MONTJOIE 17:27 ..... 17:57 ..... 18:27 ..... 18:57 ..... 19:25 ..... 19:54 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MONTARAN 17:28 ..... 17:58 ..... 18:28 ..... 18:58 ..... 19:26 ..... 19:55 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MELIES-CINEMA 17:30 ..... 18:00 ..... 18:30 ..... 19:00 ..... 19:28 ..... 19:56 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LA VALLEE 17:30 ..... 18:00 ..... 18:30 ..... 19:00 ..... 19:28 ..... 19:56 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CHAPIT'O PETIT PRE ..... 17:45 ..... 18:15 ..... 18:45 ..... 19:15 ..... 19:45 ..... 20:18 20:48 21:05 21:35 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
PETIT PRE 17:32 17:46 18:02 18:16 18:32 18:46 19:02 19:16 19:30 19:46 19:57 20:19 20:49 21:06 21:36 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56
DESSAUX 17:34 17:48 18:04 18:18 18:34 18:48 19:04 19:18 19:32 19:48 19:59 20:21 20:51 21:08 21:38 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58
PIERRE SEMARD 17:38 17:50 18:08 18:20 18:38 18:50 19:08 19:20 19:35 19:50 20:02 20:23 20:53 21:12 21:42 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
GARE DES AUBRAIS 17:41 17:53 18:11 18:23 18:41 18:53 19:11 19:23 19:38 19:53 20:05 20:26 20:56 21:15 21:45 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05
LOUIS LABONNE 17:43 17:55 18:13 18:25 18:43 18:55 19:13 19:25 19:40 19:55 20:07 20:28 20:58 21:17 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
JOSEPH LEROY 17:44 17:56 18:14 18:26 18:44 18:56 19:14 19:26 19:41 19:56 20:07 20:28 20:58 21:17 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
LAMARTINE 17:45 17:57 18:15 18:27 18:45 18:57 19:15 19:27 19:42 19:57 20:08 20:29 20:59 21:18 21:48 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
GUY-MARIE RIOBE 17:46 17:58 18:16 18:28 18:46 18:58 19:16 19:28 19:43 19:58 20:09 20:30 21:00 21:19 21:49 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09
BENJAMIN FRANKLIN 17:49 18:01 18:19 18:31 18:49 19:01 19:19 19:31 19:46 20:00 20:11 20:32 21:02 21:21 21:51 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11
GARE D'ORLEANS QUAI H 17:50 18:03 18:20 18:33 18:50 19:03 19:20 19:32 19:47 20:01 20:12 20:33 21:03 21:22 21:52 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
GARE D'ORLEANS QUAI G ..... 18:04 ..... 18:34 ..... 19:04 ..... 19:33 ..... 20:02 ..... 20:34 21:04 21:23 21:53 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13

CHAPIT'O PETIT PRE 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:55 21:25 22:25 22:55 23:25 23:55
PETIT PRE 14:27 14:57 15:27 15:56 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:56 21:26 22:26 22:56 23:26 23:56
DESSAUX 14:29 14:59 15:29 15:56 16:26 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:58 21:28 22:28 22:58 23:28 23:58
PIERRE SEMARD 14:33 15:03 15:33 15:56 16:26 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:02 21:32 22:32 23:02 23:32 00:02
GARE DES AUBRAIS 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:05 21:35 22:35 23:05 23:35 00:05
LOUIS LABONNE 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:07 21:37 22:37 23:07 23:37 00:07
JOSEPH LEROY 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:08 21:38 22:38 23:07 23:37 00:07
LAMARTINE 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:09 21:39 22:39 23:08 23:38 00:08
GUY-MARIE RIOBE 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:10 21:40 22:40 23:09 23:39 00:09
BENJAMIN FRANKLIN 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:13 21:43 22:43 23:11 23:41 00:11
GARE D'ORLEANS QUAI H 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:14 21:44 22:44 23:12 23:42 00:12
GARE D'ORLEANS QUAI G 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:15 21:45 22:45 23:13 23:43 00:13

Samedi / Saturday

Dimanche - Jour férié / Sunday – Public holidays 

Horaires valables 
du 24 mai au 16 juin 2019

Les arrêts Tao
pour vous rendre à la fête 

foraine :
Chapit'O-Petit Pré

Petit Pré


	LàV

